THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA

AGJENDA E DEGJIMEVE PUBLIKE PER PLANIFIKIM TE BUXHETIT PER VITIN 2026 QB 2

DATA E MBAJTJES : : i _
B A ORA VENDL:: i ~ Grupet e interesit

21/08/2025 12:00 Salla e Asambles Komunale- Shtépia e
Suhareké kulturés"Uké Bytyqi" Me kryetaré té fshatrave

21/08/2025 16:30 Salla e Asambles Komunale- Shtépia e Me pérfagésuesit e
Suhareké kulturés"Uké Bytyqi" bizneseve dhe fermer

22/08/2025| 12:00 Salla e Asambles Komunale- Shtépia e Me sportist dhe 0JQ
Suhareké kulturés"Uké Bytyqi"

22/08/2025| 16:30 Salla e Asambles Komunale- Shtépia e Me qytetaré té Komunés sé
Suhareké kulturés"Uké Bytyqi" Suharekés

/€ Ko/ral,

3 ety vendlh



